
/,tr/l ol,t
eVidenční číslo Kupujícího ev lde ncn l cls lo p ródava l l cl no

(takto označené části doplní účastník)

KUPNÍ SMLOI|VA
uzavřená dle § 2079 zákona č, a9/2O72 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dáIe jen ,,OZ") uzavřená mezi dále uvedenými smluvními stranami

L Smluvní strany

Kupující: Domov pro osoby se zdravotním postižením Lochovice

(dále pro účelY této 
'mlouvy 

rovněž jen Kupující nebo odbératel)

Prodávající: AUTo JARov, s.r,o.

5ldlo:
Zastoupený:
tČo:
DIč:
Bankovní spojení:

Sídlo:

ZastoupenÝ:

tčo:
DIč:

Bankovní spojení:

Identifikace:

Lochovice 222, 267 23 Lochovice
Mgr. Jaroslavem Křivánkem, ředitelem domova
7oa79567
není plátce
PPF banka, a.s.
číslo účtu: 2007450002/6000

osiková 2/ 13o oo Praha 3

J osefem Fojtí kem, j ed n atel em

457a95a4
cz cz457a95a4
Česká spořitelna, a,s,

číslo účtu: 78683e9/o8oo
Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vlozKa 155ó/

1.

2.

(dále pro účely této smlouvY rovněž jen ProdávajíCí nebo dodavatel)

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na dodávky podle zákona č. 134/2016 sb., o
adávání veřejnÝch zakázek (dále jen zékon) s nézvem: ,Nékup osobníCh vozidel (mikrobusů) pro potřebY
příspěVkových organizací v působnosti odboru sov - opakované zadánf'.

il. Účel smlouvy, úvodní prohtášení
Účelem této smlouvy je úplná. řádná a včasná dodávka 7 kus nového osobního vozu (mikrobusu), a
poskytnutí výkonŮ souvisejicích. Pro účely této smlouvY je kromě této smlouvy záVazná též nabídka
Prodávajícího, kterou předložilv ramci zadávaciho řízení a zadávací dokumentace, která byla podktadem pro
zpracování nabídky, a to v rozsahu, vněmž není či nejsou v rozporu s touto smlouvou, Zadávací
dokumentace není fyzickou přílohou této 5mlouvy, Prodávajíci však prohlašuje, že se s ní před popisem této
sm louvy důkladně 1eznámil,

Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že:
> má veškerou zpŮsobilost uzavřít tuto smlouvu a ptnít všechny závazkY z ní vYplývající;
b uzavřením této smlouvY nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho ZáVazku

VyplÝvajícího zobecně závazného předpísu nebo 5mlouvy nebo rozhodnuťí soudu či jiného
obdobného orgánu;

> disponuje veškerj,mi odbornými předpokladY potřebnÝmi ke splnění všech jeho závazků
vYplÝvajících z této smlouvy.

4. Obě smluvní ;trany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemném projednání a shodě
tuto smlouvu uzavírají V souladu s ustanovením § 2oB5 a následujicích zákona č. 89/2012 sb., občanského
zákoníku (dále jen oz). obé smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé,
svobodné a omYlu prosté vůle, smluvni strany považují tuto smlouvu za ujednániv souladu s dobr,y'mi mravy
a shodně prohlašují, že tata smlouva nebYla uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek.



EI. Předmět smlouvy
7. Předmětem téta smlouvy je záVazek ProdáVajiciha odevzdat Kupujícímu zboží, které je předmětem koupě,

a umažnit mu nabýt Vlastnické práVo ke zboží, a závazek Kupujícího zboží převzít a zaplatit ProdáVajícímu
kupní cenu, to Vše za podminek dále V této smlouvě dohodnutÝch,

2. Pro účelY této smlouvy se zbažím, které je předmětem koupě, rozumí dodávka 7 ks osobního vozu
(mikrobusu), včetně vYbavení podle specifikace uvedené v Příloze č, 1 této smlouvy s názvem: TECHNICKÁ
9PECIFIKACE V1ZIDLA a je totožná s technickou specifikací padle zadávací dokumentace, (dále pro účelY
této smlouvy rovněž jen ,,zboži")

VW Crafter skříň 35 lO3kW 6G FWD SR
(typ Vózidla, obchadníznačka - doplní Prodávající)

a poskytnutí vÝkonů souvisejících touto smlouvou dále sjednanÝch.

3, Předmětem této 9mlauvy je dále:
> dodávka veškenj,ch dokladŮ k osobnim vozŮm s řádné vepsanými údají (včetně velkého

technického prŮkazu), nezbytnÝmi k provozování vozidel,
> dodávka veškerých návodů k obsluze,
> dodávkaodpovídajícitechnickédakumentace,
> dodávka dokladů prokazujicích kvatitu a schválení pro užíváni v České republice,
> dodávka atestŮ, certifikátŮ a prohlášení a shodě,
> doprava zboží do místa předání;
> indíviduální a komplexní vyzkoušení dadaného zboží a jeho uvedeni do plného provozu;
> přihlášení Vozidel do Centrálni evidence motarovÝch Vozidel a zajíštění sPz. Pro tyto

činnosti je kupujíci povinen po'kytnout prodávajícímu patřičnou součinnost,

IV. Dodací lhůty
7. Prodávající se tímta zavazuje ukončit dodávku uvedenou V článku III. této smlouvy Včetně zaškolení obsluhY

uvedené nejpazději do 270 kalendářních dnů ode dne padpisu této smlouvY.

Prodávajíci oznámi termín předání Vozidel Kupujícímu nejméně 7 dni předem. Kupujicije povinen převzít i
dílči plnění (tj. po jednotlivÝch kompletně vYbavenÝch vozidlech Vč. dokladů k nim), avšak vždy pouze bez
vad a nedodělků.

2, Veškeré doklady k osabním vozŮm, s řádně Vepsanými údaji, nezbytnÝmí k provozováni o1obního vazu,
budou dodánY (včetně velkého technického průkazu) k termínu plnění, Při dodržení této podmínky bude za
den splnéní dodávky považován den fyzického předání vozidla, v opačném případě se jedná o nesplnění
termínu dodávkY. Nebezpečí škody na véci přecházi na odběratele okamžikem fyzického předání vozidla.

V. Místo plnění
Mistem předání, zprovozněnia zaškolení obsluhy je abjekt Prodávajíciha nacházející se na adrese uvedené v této
5mlouVé, pokud se obě 5mluvní ,trany nedohodnou jinak.

VL Cena dodávky
Cena za plněni této smlouvy se sjednává dohadau smluvnich stran Ve smYslu ustanovení § 2 a následujíCíCh zákona
č. 526/1990 sb,, o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, takto:

6. 1, Cena 7a (lo.!ávku 7 osobního vozu, včetně vybavení, dte TECHNICKÉ 5PECIFIKACE vozIDLA i:i í
btjr,daně ? pirlaDé hadnoty

932 877,67 Kč
6.2. t)ali z pi'idaíÉ ha(ll)aty,,/ základDí sa7,1)ě 21 |1| čttli z ceny uv,:rlt.'né V článku 6_1. tetó 9|]liauvy l::ástku

l95 904,33 Kč
6,3 (..ll.av.i l:ť|l,) 7a (]OdaÝl,,L! l osobltiha vozu, včetně vybavení dte TEaHNIoKÉ SPECIFIKACE VoZIDLA

va,ctn(j ilaD(.\ / pil(lal)ó hadnotY l:tni cclkcnl (sou.i--t.c, 7 (:l;jDkij 6.1. + 6.2. téta ,túlollvy)

7 12a 7a2,- Kč
Takto sjednané cenY jsou cenami nejvÝše přípu,tnými a obsahují veškeré náklady souvisejicí s předmětem plnění dle
této smlouvy,.žádné jiné finančni plnění z ťitulu této smlouvy nemŮže být vyžadováno. Podrobnější Tozpis ceny
obsahuje NABIDKA,



1,

2,

Vil. Platební podmínky
Kupující neposkytuje zálohy předem.

Kupní cena bude uhrazena po podpisu protokotu o předání a převzeti dodávky a po zaškolení obsluhY, na
záktadě dodavatelem vystavené faktury - daňového dokladu, Fakturu - daňový doklad - vystaví a předé
Prodávajicí vždY bud'pří podpi1u protokotu o předání a převzeti dodávkY hebo každé z jejich či jeho částí)
oprávněnou osobou kupujícího nebo max, do 24 hodin po podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky
o práv nénou osobo u kupujícího.

Veškeré dokladY prokazujicí oprávněnost fakturace předá dodavatel kupujícímu vždY ve třech vYhotoveních,
která budou sloužit vÝhradné pro potřebY kupujícího.

Faktura dodavatele musí obsahovat alespoň tyto náležitostí:
. čí5lo smlouvY
. číslo faktury
. den vYstavení a den splatno,ti faktury, datum uskutečnéní zdanitelného plnéní
. název, sídlo, IČo, dodavatele, DIČ dodavatele
. označení banky a čí5lo účtu dodavatele
. označení dodávky nebo její asti
. ídentifikaci dodavatele - zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Ms v Praze oddíl c,

č. ,ložky 13567
. dokladY uvedené v článku 1.1.2. této smlouvy
. razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele

Bude-li faktura ob1ahavat nesprávné nebo neúplné údaje a náležíto,ti uvedené v článcích 7.3, a 7,4., je
odběratel oprávněn ji do data splatnosti vrátit dodavateli, aniž by se tím dostal do prodlenÍ. Po opravě faktury
předloží dodaVatel odběrateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 7.6, Rovnéž tak zji'tili kupující
před úhradou faktury u dodaného předmětu plnění (nebo jeho čá,ti) vady, je oprávněn dodavateli fakturu
vrátit. Po od;tranění vady nebo po jiném záníku odpovědnosti dodavatele za vadu předloží dodavatel
kupujícímu novou fakturu 5e splatností uvedenou v článku 7.6.

sptatnost faktury, kteřá bude současně daňovÝm dokladem, činí max. 30 kalendářních dnŮ ode dne jejího
doručení kupujícímu do jeho 5ídla uvedeného v záhlaví smlouvy,

v případě, že Prodávající je ptátcem DPH, činí ProdáVající prohlášení (podepsané statutárním orgénem
Prodávajícího) o tom, že:
. nemá v úmy1lu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdaniťelného plnéní podle této faktury (dále jen

,,daň"),
. jemu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že 5e dostane do postavení, kdy nemŮže daň

zaplatit a ani se ke dni wstavení této faktury v takovém postavení nenachází,
C nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou vÝhodu,
. nebude nespolehlivÝm plátcem,
. bude mit u 

'právce 
daně regístrován bankovní účet použivaný pro ekonomickou činnost,

. souhlasí stím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o prodávajícím zveřejněna
správcem daně 

'kutečnost, 
že Prodávajícíje nespolehlivÝm plátcem, uhradí Kupujícímu daň z přidané

hodnotY z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,
. souhlasí s ťím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjišténa nesrovnalost v registraci

bankovního účtu Prodávajícího určeného pro ekonomickou činno,t 1právcem daně, uhradí Kupující daň
z přidané hoanory z přijatého zdanitelného pInění příslušnému správci daně.

DPH bude účtována ProdáVajicím a Kupujícím placena ve vÝši stanovené zákonem ke dni uskuteční
zdanitelného plnění.

Čtáne* VIfi. Záruění ujednání
7. Na dodaný předmět smtouvy poskYtuje dodavatel záruku (délka odpovědnosti prodáVajícího za vady) v trvání

4,

5,

7,

a.

. plná záruka na Vozidlo

. a bezplatný ,ervis

60 měsíců, nebo 90 ooo ujetých km

po dobu min. 2 rokY, nebo nájezd 40 ooo km

3.

(podle toho, co nastane dříve). Záruka počíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzeti předmětu
smlouvy (nebo jeho části). V této dobé zodpovídá dodavatel za to, že předmět smlouvy (nebo jeho ěást)
bude mít Vlastnosti stanovené smlouvou, případně vlastnosti obvyklé., Po celou dobu záruční doby dodavatel
odpovídá za vady, jestliže tyto vadY bYlY zpŮsobeny porušením povinností dodavatele. záruka se nevztahuje
na spoťřební materiál.

Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhŮty, přičemž reklamace odeslaná
odbératelem v poslední den záruční lhŮty se považuje za včas uplatněnou.

ProdáVající odpovídá za Vady, které má předmět smlouvy (nebo jeho část) v době jejího předání (do
okamžiku podepsání předávacího protokolu), Dále odpovídá za vadY zjištěné kupujícím po předánÍ, jesťliŽe
tYto vadY nebYly ZpŮsobeny kupujicím.
Kupující je povlnen reklamovat záruění vady písemně na adrese:

AuTo JARov, s.r.o., osiková 2, 130 o0 Praha 3

a telefonicky na pracovišti Prodávajíciho Martin Hejra,

telefon 420 734 765 384,

4,

6,



7,

1,

7.

7.

a.

7o,

e-ma i l heí ra @a utoia rov.cz,

za písemnou reklamacije považováno idoručeni reklamace e-mailem nebo faXem,

ětánek IX. Smluvní pokuty
z? T?|l!1ě!i t:rmk!! !9divky podle.článku IV, Této smlouvY se sjednévá smluvní pokuta ve výši 5 ooo,- Kč
za každy vúz i započati den prodlení.

Za Prodleni Ku?ujícÍho s Úhradou faktu.ry.se sjednává úrok z prodtení ve vý,šI stanovené zákonnÝm předpisem
(Nařízení vlády č, 351/2013 sb,) za každÝ i započatý den prodiení.

Čtánek X. odstoupení od smlouvy
od této smlouvy lze jednostranně odstoupit podle ustanovení § 1969 a § 2002 - 2005 oz.

čtánek xI. ochrana informací
Kupující má v souladu se zákonem Čislo 106/1ggg sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znéní,
a v souladu s ustanovenim § 214 zákona č. 134/2016 sb., o zadávánl veřejných zakázek, povinnost zveřiínit
na svém profilu zadavatele celý obsah této smlouvy vč. jejích změn a doáaíků.
Kupující má dále povinnost zveřejňouat smlouvy podle zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv a to, pokud
cena sjednaná ve ,mlouvě činí 5o,o00 Kč bez DPH a více.

ProdávajícÍ prohlaŠuje, Že je seznámen s témito skutečnostmi, a dále, že poskytnutí těchto ínformací se dle
citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

ětánek XII. Ochrana práv k průmyslovému a duševnímu vlastnictví
Prodávající je povinen při realizaci této smtouvy náležitě respektovat práVa k průmyslovému a duševnímu
vlaď|i9tYí,.kt9rá |y mohla bÝt v souvislosti s plnéním této émlouvy aotčena á nesé pino, áaioiéáiári ru
vypořádání nároků všech třetích osob, které by mohtY bÝtv této soúvistosti vzneseny.' eroiáiiíiii '-- ---n- 

nzajistiť příslušnou právní ochranu uvedenÝch prái i v závazkových právnich ,it"iň'iě-,irJ,
subdodavatelEm.

Článek XIE. Společná a závěrečná ustanovení
Pokud není v této smlouvé vÝslovné uvedeno jinak, předktádá prodávajicí kuDuiicímu veškeré písemná
dokumenty vždy ve třech vyhotovenich, která búdou'stoužit pro rritřní poířeby [ióriiino,
změnu oprá.uněných o_sob nebo změnu ro6ahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit druhé smluvní straněpisemoé, Učinnost má takováto změna dnem doručení.

Prodávajbí není oPrávněn převélt bez předchozího písemného souhtasu kupujicího svá práva a závazky
vyplýVající z této smlouvY na třetí osobu.

Tuto smlouvu lze měnit pouze pisemnÝmi ,dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke kupní
smlouvě a podepsanými oběma smluvními stranaimi.

T,ato smlouva bude'v souladu s povinnou elektronickou komunikací mezi zadavatelem a dodavatelem podle
§ 211 zákona uzavřena elektronicky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnostl dnem zveřejnění
v registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvY jsou její dále uvedené přítohy:
Příloha číslo 1 TECHNI1KÁ SPE1IFIKACE V1ZIDLA (vzorový vŮz 82)
Příloha ČÍslo 2 NABÍDKA, jejíŽ originál je utožen v archivu kupujícího, jako součést dokumentace o zadáni

veřejné zakázky
Příloha ČÍslo 3 ZADÁVACÍ D)KUMENTACE (s l^jJimkou vlastního textu této smlouvy), ieiiž oriqinát ie

uložen v archivu kupujícího, jako součást dokumentace o zaaáni veřejné ŽaŘázt<y 
- '

smluvní s.trany se.dohodly, Že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanovenimi
oběanského zákoníku V platném znění, nevyplývá-ti z ujednání v iéto smlouvě iinák.
Proqá.vaji9Í bere na vědomí povinnost kupujícího zpřísťupnit obsah této smlouvy nebo jeho část třetím
2r,?bá!! !:1r1l"^r!!ožená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č. 340/2ó15 sb., o regÁi;ú ;rir;;,
zák, Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu. k informacím ve znění pozdějších předpisů,'v ráňci vytoučeií
všech.,pochybnosti snlluu:lí :trany pr?|lašují, ž9 ta!<9vé uveřejnění této smlouvy nebo jejích ésií;"aii;ri
kupujiciho nevyžaduje předchozi souhlas prodávajícího.
s^mluvní s.trany vÝsloYnŽ ?jgdnáYgjÍ, Že Uveřejnění této smlouvy v registru smluv (dle zákona č, 34o/2o15
Sb., o zvláŠtních podmínkéch účinnosti některlch smluv, uveřejňování těchto sÁluv a o registru iÁlŮi|,
zajistí kupující.

PřÍPadná nevYnutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá
u,liv na vynutitelnost. nebo platnost ostatnich ustanoveni této smlouvy. v připadě, že by jakýkoli úko;Ýt;
Člaoek, odstavec nebo ustanoveni mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt ptatno;stí (zeiména z áůiodu rozooiu s
aPlÍkovate_lný_mi zákonY a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohoinou se
na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla ptatnosti.
smluvní strany shodné a výslovně prohtašují, že došto k dohodé o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah77,

2,



smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné
vůle a nebYla uzavřena v tí'ni čí za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění
Zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

v,,,,,,,,,,,,,..,.,,,,,,,.. dne,,,,,..,,,.,,,,.,,,,..,,
2o21

dne .,,,.,.,.,,,..,,,., 2o21

Di9jtálně podepsal
Jaroslav křivánek
Datum; 2021 .06,02
12:57|16 +02'00'

Jaroslav
Křivánek

Josef Di9jtá|ně podep5al
Josef Fojtik

Fojtík 3á,!§;13]ť3"'
," Prrdár"jlrlh"
Josef Foitík

jednatel AUTo JARov, s.r.o,

za KupujíCího
Mgr, .]aloslav Křivánek

ředitel domova

L/,/Ú

schválll dng
Podpls .........



pŘítonn čísto t
tr c u nt rc xÁ s p EcI FI KAc E vozl D LA

(Vzorový vůz 82)

položka po pis 
'ta 

n da rd u ( pa ra m etru )
měrná

jednotka
zadavatelem

požadovaná hodnota
parametru

účastníkem
nabízená
hodnota

Darametru

§o

kategorie vozidla M1 M1

Počet přeprovovoných osob včetně řidiče osoby
9 osob nebo

6 osob +7 imobilní
9/6+1

lak vozidla
výběr min. ze 3

zókladních barev
apod.

ANo

whřívaná a elekticky ovlódanó zrcátka Ano ANo
elektricky ovlódanó okna předních dveří Ano ANo
vy hřívan í zadního skla Ano ANo
q uto ród io s m ož no stí z rca d le n í chytré ho te lefo n u Ano ANo
hands-íree bluetooth sado s propojením na
m u ltí m e d i ó l n i z a ř íze n i p ro bezpečné te leío novó n í
z vozu

Ano ANo

tempomat Ano ANo
pdlubnípočítoč Ano ANo
asistenční systémy EPs, ABs, EDs, AsR a EBv Ano ANo
centrólnízómek s dólk. ovlódáním Ano ANo
zósuvka 12v (minimólně 1 X v předníčásti u
řidiče a 1 x v zadní částí případně upřesnit podle

Dotřebv)

Ano ANo

podlaha vozu v prostoru řidiče i v prostoru pro

cestuiícía nóklad

protiskluzové

provedení ANo

Zote l pe l n í bo ků ná klod ové ho prostor u Ano ANo
přednía zadní parkovocí así|tent Ano ANo
parkovací kamera Ano ANo
Boční a hlavové airboqy v předu Ano ANo
výkonnó klimatizdce s 2. výparníky Ano ANo

celkovó výška vozidla mm
cca 2 300 mm (+-

5%)
2 355

celkovó šířko vozidla bez zpětných zrcótek mm
Cca 2 035 mm (+-

5%)
2 040

celková délka vozidlo mm
cca 5 950 mm (+-

5%)
5 986

rozvor
cco 3 650mm (+-

5%)
3 640

nódrž pro pohonné hmoty obsah min. 70 l 70

plno h od notné oce lové reze rv n í kolo Ano ANo
zvedók s klíčem na kolq Ano ANo
soda 4 ks letních pneumotik včetně disků (na

vozidle budou obuty dísky se pneumdtíkami dle
aktuólního období)

Ano ANo

povinnó výbava dle platné legislotivy (výstražný

trojůhe lník, léká rnička apod, )
Ano ANo

Motor

polivo diesel ANo
motor musí splňovat emisní normu min EUR) 6 Ano ANo

obsah cm3
min. 1 960, max. 2

500
1968



výkon motoru kW
min. 700 kW max.

150 kW
103

převodovkd

a pohonhé
ústroií

pohon předni nóprava ANo

automatickó/manuólní manuál ANo

Sedadla
(vyplnit
podle

kdtegorie
vozidla)

3 řady sedadel po třech osobách Ano ANo
třetí řada sklopná pro možnost okomžitého
zvětše n í zavaza d lové h o prosto ru

Ano ANo

sedodlo v 2 o 3 řqdě jednoduše vyjímatelná pro
možnost využití prostoru k přepravě nákladu (

sedadla neilépe v rozložení2+1,)
Ano ANo

opěrkv hlaw u všech sedodel Ano ANo
sedadlo řidiče výškově ipodélně stavitelné s
loketní opěrkou

Ano ANo

Zavazodlový
prostor
(vyplnit
podle

kategorie
vozidla)

délka zavazadlového prostoru u podlahy 2a 3.
řadou sedadel
minimólníšířkq zavazadlového prostoru zo 3.
řodou sedadel u podlahy mm min, 1 350 mm 7350

upinacíoka pro naklad v zadníčóstivozu Ano ANo

Řízení
stavítelný volant ve dvou směrech Ano ANo
posilovač řízení Ano ANo

Nástupní
prostor
(vyplnit
podle

kategorie
vozidld)

bočníposuvné dveře na pravé straně
přepravního prostoru Ano ANo

N ástu pn i sch ů de k mechanicky vysouva cí na p ravé
stro n ě pře pravn ího pro sto r u

Ano ANo

modlo u bočních dveříz pravé strany
přepravního prostoru Ano ANo

zadníprosklené dveře s křídlovým otevíráním do
stron

Ano ANo

Blzdy přední i zodní brzdy kotoučové Ano ANo

osvětlení

senzor světel- automatické íozsvícení ,větel při
snížené viditelnosti

Ano ANo

světla pro denní svícení s automatickým
rozsvícením po nastqrtovóní vozu

Ano ANo

odbočovací světlomety Ano ANo
přední mlhovó světla Ano ANo
LED dennísvícení Ano ANo

okna
bočn í p roskle n í ce l é ho pře p rqvn ího pro stor u Ano ANo
od druhé řody tónovaná skla s větší tmqvostí Ano ANo

Speciólní
požadavek

(vyplnit
podle

kategorie
vozidld)

záruky d
seruis

elektro hydrgulickó zvedocí plošina pro imobilní
klientvnosnost 350 Ka

NE

podlahový systém s 6 ti kolejnícemi NE

Zádržný systém pro invalidnívozík, včetně 3
bodové h o bez pe čno stné h o pósu NE

servis zdarma - 2 roky, nebo 40 000 km Ano ANo
prodloužená \áruka - 5 let, nebo 90 000 km Ano ANo



Jméno: AUTo JARoV, s.r.o.

Sídlo: osiková 2, 13000 Praha 3

lČo: 45789584 lnÍo,, autojarov@autojarov.cz

DlČ: Cz45789584 Tel: +420251002111

Zapsaný V oR: lVěstského soudu V Praze 13567 c
Bankovní Raiffeisenbank,a,s.5080116590/5500
IBAN: CZ8255000000005080116590BIC/SWFT:RZBCCZPPXXX

Martin Heira l\4obil: Email:: Martin Heira l\4obil: Email: he]ra@autoJarov,cz

CENOVÁ NABÍDKA
04044-80s00034

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na httD://WWW. porsche,co,czlosobni-udaie,
případně si Vyžádejte tištěnou vezi u svého prodejce.

Palivo: Diesel
Hodnota Co2 - kombinovaná (NEDc): 202 g/km

Spotřeba - kombinovaná (NEDC): 7,7 l/10Okm

Základni cena vozidla 8o0 274,,-

Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy l B4B4 0,-

zvláštní výbava / obj, kód:

2xl2Y Žásuvka v nákladovém prostoru: /7B3 1 438,-
- íx na C-sloupku
- 1x na D-sloupku

Airbag spolujezdcei l4VF 5108,-
- možnost deaktivace airbagu
- 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce výškově nastavitelný, s předpínačem

Bez dělici přepážky: |ZTO 0,--

- bez nástupního madla na B-sloupku
- dětská pojistka dveří v prostoru pro cestující
- pouze pro vozidla k dostavbě

Boční a hlavové airbagy: / 4X3 23 611,"
- pro řidiče i spolujezdce

Klimatizace "Climatic", 2.výparník: / PK3 30 548,--
- manuální regulace
-2,výparník pod střechou vozidla

LPnznámkv, ,

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK bez 21Yo DPH:

Jméno: VzoRov^ý vt]z 82
Sídlo/Bydliště:

lčo/Rč/č.oP:
DlČ:

lnfo,,

Tel:

ZáStUpce: lvlobil: Emai|:

ToVárníznaóka: Volkswagen
Model: cřafteř skříň 35 103kW 6G FWD sR
Objem motoru:

Výkon kwk:
převodovka:

číslo karoserie:

1 968 ccm
103l140
6-stupňová převodovka

Barva Vozu:
Ba rv,a"

Kód barvy:

UlSlo

sYBB4AW0
Bílá candy
Titanově ěerná

B4B4 / AS



- odkládací přihrádka pod stropem kabiny, s jedním 1-DlN slotem a čtecí lampičkou
LED čelni světlomety, LED denni svícení / 8lT
LED osvětlení v nákladovém prostoru: / 9CW

- 4 LED světla ve stropě nákladového prostoru
- rozsvěcí se automaticky po otevření zadních křídlových dveří

Mlhové světlomety s přisvěcováním / 8WH
do zatáčky

Obloženi stropu kabiny a prostoru pro / 5CE
cestující

Paket "Okna": / ZFP
'- boční okno vpředu vlevo pevné
- boční okno vpředu vpravo pevné
- boční okno vzadu vlevo pevné
- boční okno vzadu vpravo pevné
- zadní křídlové dveře prosklené, bez vyhřívání a bez stěrače
- vnitřní zpětné zrcátko zatmavitelné

Paket "Světla a výhled": / ZLS
- automatické ovládání dálkových světel Light Assisst
- automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
- dešťový snímač pro stěrače předního skla

Potahy sedadel "Austin" látkové / $0L
Rádio "Composition Colour": l Zl4 NZ2 R22

- 6, 5" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- 2x USB typ C (kompatibilní s iPodiiPhone/iPad)
- FM/AM příjem
- odkládací schránka s víkem
- telefonní rozhraní Blueiooth
- App-Connect
- eCall
- We Connect 1 rok, poté možnost dokoupení služeb

Service - 5 leť150 000 km: / $9F
- platnost'S let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)

25 049,--
420o,-

6 0,16,--

15 853,--

18 351,--

9 080,--

0,--
9 736,--

Tempomat s omezovačem rychlosti: / 8T6
- do 160 km/h

Vúz určený k podstatné úpravě: i $KP
- u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě (např.

40 290,--

8 552,--

0,--
přestavba, nástavba či montáž

- zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje,
olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček
(benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení
záruky mobility. Služby lze čerpat jen u paňnerů v ČR. StiZSi informace žádejíe u svého
prodejce.

specifické zástavby)
- značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základní, popř. prodloužené, záruce za
jakost vozidla pouze v tom rozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobní závod)
- závady vzniklé v přímé souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na
náklady výrobce v rámci jím poskytnuté záruky
- prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, a to bez zbytečného
odkladu
- v souvislosti s úpravou vozu může být vyžadována kalibrace asistenčních systémŮ,
náklady s tím spojené nenese importér značky Volkswagen Užitkové vozy

Zpětná kamera / KA1 6 016,--



Cena vozidla a výbalry bez 21oÁ DPH: 963 832,--

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:
Povinná výbava / VU_ZUB2
zatmavení skel /VU zUB3
zateplení boků / vU zUB6
Mechanický schůdek lvU zUB7 _ ,
VYHR|VANE zADNl oKNo BEz STERACE lvU zuB,lo
4k s zimních pneumatik / VU ZUB1

Vč disků
Podlaha /vU zUB4

protisklUzoVá ALTRo
6 Ks sedadel l vU zuBs

3 ks poIohovateIných
3 ks sk|ápecích

Rychloupínací systém pro sedadla / VU zU89
kotvící do peníZkoVé lišty+613 do penízkové lišty

4o5,--
7 2o0,--

15 000,_-
25 6,t 9,83

7 265,29
21 487,60

19 834,71

87 603,3,|

33 057,85

Speciální podmínky:

Konečná cena Vozidla bez DPH:
21%DPH:
Konečná cena vozidla včeíné 2I%o DPH:

-288 717,92

932 877 ,67
195 904,33

1 128,782,--

Zvolená příplatková Výbava nahrazuje sériovou Výbavu stejnóho charakteru, i když to není U jednotlivých
položek uVedeno,

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exha|ace emisí ve výfukových plynech uvedené
V dokumentaci k vozidlu.jsou platné pro konkrétní Vozidlo V konfiguraci, jak by|o dodáno výrobcem.
Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (Včetně doplňkové Výbavy na základě dodatečné objednávky
zákaznika) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP
mohou být hodnoty spotřeby a emisí V dříVe Vydaných propagačních materiá|ech k Vozidlu uvedeny
rozd ílně.



- otáčkoměr
_ ukazatel paliva
- hodiny
plnohodnotné ocelové rezervní kolo:
- nářadí a zvedák s nosností do 3,5t

Pneumatiky 20515 R16 c113/111 (letni)
- se sníženým Va|ivým odpoaem

PosUVné dveře na pravé straně

Potahy sedadel "Austin" látkoVé

Prodloužená záruka Výrobce 2+2 1200 ooo|
_2+2lokyl200000km
- platí co nastane dřlve
- záruka §e vztahlje na Vozid|o Ve
stavu, Ve kterém opoušti VýrobnízáVod
- nevztahuje se na součá§liVozU, které
byly na Vozidlo namontovány nebo
umístěny dodatečně (úpíavy,
pří§lušenství)

Přednínáplava maximáln í zatižení 1800kg

Přední nárazník Vozu šedý:
- bez lakované lišty
_ s inlegrovanýmischůdky na obou
stranách

Rádio "composition AUdio":
- monochlomatický displej
- 2 reproduktory vpředu
- slot na sD kaňu
_ UsB V§tup

- teleíonní lozhraní Bluetooth
- nemá ov|ádání V českém iazyce
Rozhraní pro připojení úpEvc]i lP4:
- svorkovnice p.o pňpojení eňerních
přístrojů, pod obložením A-sloupku
vpravo dole
-'příprava pro pro9ramovatelnou
jednotku

- bez telematiky

sedadlo řidiče komíort;
_ !^/škově nastavitelné
_ nastavitelný sklon sedáku
- s vnitřní lokelníopěrkou
- s bederníopěrkou manuálně
nasiavitelnou ve 2 směrech

sedadlo §polujezdce _ dVojsedadlo:
_ s úložným prostorem pod dvojsedadlem a
s Vyklápěcím slolkem

seNolíonic:
- servořízeni záVislé na rychlostijizdy
slart_stop:
_ BlueMotion Technology
, s rekuperacíbždného úěinku

středové kryty kol pro ocelová kola

Tažné oko Vpředu

Úchytná oka V podlaze:
,l0 ok u středniho rožvolu
_ 12 ok U dlouhého fuzvoru
- 14 ok u dlouhého rozvoru s přesahem

Vnější zpělná zrcátka:
- elektricky nastaVitelná
- VyhřlVaná

zadni křídloVé dVeře nepíosklené

zákládní střecha

Sériová výbava vozu Volkswagen Crafter skříň 35 7O3kW
6G FWD SR:

16" kola oce|ová, stříbrná
_ ET60, zatížení 1 050 kg

2 funkčníklíče

3-bodoVý bezpečnostní pás Rdiče;
- výškově naslavite|ný
- s předpínačem
, bezpečnostní pás spolujezdce není
1.ýškově nastaVitelný

ABs, EsP, AsR, EDs, EBV
Ailba9 řidiče

Asistent pro kompenžaci bočního Větru

Asislent pro rczjezd do kopce

Automatichi splnad denního sVícení

Bateíie 420A (70Ah)

cenlíáln í zamykán í s dálko\^im ovládáním
- bez bezpečnoslní pojisiky

Dělicí přepážka bez okna

DVě 12V elektrické zásuvlq VpředU

Elekt cké ovládáníbočních oken:
- řidič a spolujezdec

Emisní norma ElJRo 6d_Temp_EVAP-lsc

Gumová podlaha V kabině ňdiče

HalogenoVé světlomety (dělené)

Hlavní odpojovač balerie

lmobilizér

Kliňatizace "climatic':
- manuáln í reg ulace

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
- u sedadla řidiče i spolujezdce

KotoučoVé bízdy Vpředu, 16"

Kryt spodku vozidla

Madlo pro nastupování na dělicí přepážce
- V nákladovém prostoru

í\iřížke chled če:
_ černá nelakovaná
_ sjednou chrcmovanou lištou

Multifunkční ukazatel "Plus":
_ černobílý LcD displejs rožšířenými
funkcemi
- v kombiňacis rádiem composition Audio
není V českém jažyce
_ sériová Výbava od modelového loku
2019. do modelového roku 2018 V sérioVé
VýbaVě bez multifunkčnlho ukazatele

Multikoljžní bž da

Nekuřácké provedení _ bez popelníku
a žapalovače

odkládací přihládka pod stropem kabjny:
- §e dvěma 1-DlN §loty a čtecí lampičkoLl

opatření ke sníženi hlUku V kabině PIus

o§větlehí V nákladovém prostoru:
- 2 světla, jedno nad bočními posuvnými
dveřmi a druhé nad zadnímjkřídlovými
dVeřmi

otevřená odkládací přihrádka

PaliVoVá nádÉ 75l
Panelpřístrojů:
- Lrkažatel rychlosti
_ ukazatel ujeté Vzdálenosti



Domov přo osoby se zdftvotním poitiženirn Lochovice

Upozornění / Výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím Coz

Uvedené L]daje o spotřebě a emisích by|y zjištěny na základě měřících procedur předepsaných práVními

předpisy, nicméně se v souěasné době oVěřUjí V následujícím smyslu:

Vozidla jsou Výrobcem homologoVána dle noVého standardU WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles
Test Próceduie) resp. WLTPŽ. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty

spotřeby paliva á emlsí Co2 zjištěné při něm V mnoha případech Vyšší než u dříVějšího standardu NEDC
(NeW European Driving cycle),

V české republice jsme d|e požadavků správních orgánů nicméně stá|e po přechodnou dobu (do 2020)
povinni uváóět hodnoty dle dříVějšího standardu NEDC, Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypoČÍtány z
hodnot dle WLTP.

Vzhledem ke stále píobíhající homologaci jednotliVých konfigurací Vozidel se noVé (přepočtené) hodnoty dle

NEDC u vozidla die této nabídky móhou nepatrně lišit od hodnot uvedených V dříVějšich propagaČních

materiálech či technickém průkázu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani Výrobce nenese Žádnou

odpovědnost za skutečnost, že se V budoucnu noVě komUnikované hodnoty (např. v době uzavření smlouvy

či registrace vozidla) budou Iišit.

Dále je třeba Vzít na Vědomí, že dodatečná Výbava Vozu a příslušenství (např, Vestavěné dÍly, formáty
pneuÁatik atd.) mohou měnit relevantní parametry Vozidla jako hmotnost, VaIiVý odpor a aerodynamiku a ve

spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit sPotřebu
paliva, spotřebu elektrjcké energie a emise Co2lakož ivýkonnostní ukazatele Vozidla.

za Kupujícího strana číslo 72 za Prodávajícího


